
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과

환경보호과 9,221,300 9,112,494 108,806

국 579,570 579,570 0

기 53,757 53,757 0

도 120,842 120,842 0

시 8,467,131 8,358,325 108,806

자연환경보호 810,699 814,437 △3,738

국 120,000 120,000 0

기 53,757 53,757 0

도 36,440 36,440 0

시 600,502 604,240 △3,738

쾌적한 환경조성 810,699 814,437 △3,738

국 120,000 120,000 0

기 53,757 53,757 0

도 36,440 36,440 0

시 600,502 604,240 △3,738

환경오염원 조사 83,688 77,620 6,068

101 인건비 18,108 18,040 68

04 기간제근로자등보수 18,108 18,040 68

○환경개선부담금시설물조사인부임

18,108 18,040 68경정 18,107,520원

206 재료비 6,000 4,000 2,000

01 재료비 6,000 4,000 2,000

○배출업소 단속용 소모품 구입(악취시료채취,

채수병 등) 6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원

301 일반보상금 5,000 1,000 4,000

11 기타보상금 5,000 1,000 4,000

○환경오염신고보상 5,000 1,000 4,000경정 5,000,000원

야생동물 피해 예방사업 42,000 40,000 2,000

국 15,000 15,000 0

시 27,000 25,000 2,000

206 재료비 5,000 3,000 2,000

01 재료비 5,000 3,000 2,000

○유해야생동물 퇴치제 구입 5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

자연발생유원지 유지관리 20,124 19,000 1,124

101 인건비 17,124 16,000 1,124

04 기간제근로자등보수 17,124 16,000 1,124

○자연발생유원지 관리 인부임

17,124 16,000 1,124경정 17,124,000원

기후변화 적응대책 세부시행계획 수립 57,070 70,000 △12,930

207 연구개발비 57,070 70,000 △12,930

01 연구용역비 57,070 70,000 △12,930

○기후변화 적응대책 세부시행계획 용역

57,070 70,000 △12,930경정 57,070,000원
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물 자원화 7,226,412 7,125,323 101,089

폐기물처리사업 5,132,810 5,028,338 104,472

폐기물 적정처리사업 2,892,664 2,907,604 △14,940

201 일반운영비 269,873 270,100 △227

01 사무관리비 26,425 26,500 △75

○환경미화원 선진지견학 버스임차료

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

02 공공운영비 243,448 243,600 △152

○쓰레기 종량제봉투 보관창고 화재보험료

348 500 △152경정 348,000원

206 재료비 132,014 144,000 △11,986

01 재료비 132,014 144,000 △11,986

○노면진공청소차량 브러쉬 구입

16,200 18,000 △1,800

○불연성폐기물 전용포대 제작

5,445 6,000 △555

○쓰레기 종량제봉투 및 정품인증태그 제작

110,369 120,000 △9,631

경정 16,200,000원

경정 5,445,000원

경정 110,369,000원

207 연구개발비 24,300 27,000 △2,700

01 연구용역비 24,300 27,000 △2,700

○생활폐기물 수집 운반대행업체 평가용역

14,400 16,000 △1,600

○생활폐기물 수집 운반 원가산정 용역

9,900 11,000 △1,100

경정 14,400,000원

경정 9,900,000원

405 자산취득비 473 500 △27

01 자산및물품취득비 473 500 △27

○미화원사무실 세탁기 구입 473 500 △27경정 473,000원

양주소각장 운영 2,202,706 2,083,294 119,412

308 자치단체등이전 2,202,706 2,083,294 119,412

07 자치단체간부담금 2,202,706 2,083,294 119,412

○양주광역소각장 운영분담금

2,202,706 2,083,294 119,412경정 2,202,706,000원

환경기초시설관리 1,672,532 1,675,915 △3,383

생활쓰레기 적환장 관리 112,017 115,400 △3,383

201 일반운영비 75,600 85,000 △9,400

02 공공운영비 75,600 85,000 △9,400

○생활쓰레기 적환장 시설 및 중장비(차량)유지

비 40,600 50,000 △9,400경정 40,600,000원

207 연구개발비 26,637 29,900 △3,263

01 연구용역비 26,637 29,900 △3,263
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사용종료 매립장 주변환경영향 종합보고 용역

26,637 29,900 △3,263경정 26,637,000원

401 시설비및부대비 9,400 0 9,400

01 시설비 9,400 0 9,400

○생활쓰레기 적환장 노후 상수도관 교체공사

9,400 0 9,4009,400,000원

405 자산취득비 380 500 △120

01 자산및물품취득비 380 500 △120

○적환장암롤트럭 블랙박스 구입

380 500 △120경정 380,000원

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회

수시설설치임시특별회계)

421,070 421,070 0

동두천양주권광역소각장건설지원 421,070 421,070 0

308 자치단체등이전 286,380 421,060 △134,680

07 자치단체간부담금 286,380 421,060 △134,680

○동두천양주권 광역소각장 사업비 분담금

286,380 421,060 △134,680경정 286,380,000원

701 기타회계등전출금 134,680 0 134,680

01 기타회계전출금 134,680 0 134,680

○일반회계 전출금 134,680 0 134,680134,680,000원

행정운영경비(환경보호과) 63,065 64,025 △960

기본경비(환경보호과) 63,065 64,025 △960

기본경비(환경보호과) 63,065 64,025 △960

202 여비 43,840 44,800 △960

01 국내여비 43,840 44,800 △960

○기본업무수행여비(24명) 45,120 46,080 △960경정 45,120,000원

재무활동(환경보호과) 108,404 95,989 12,415

보전지출(환경보호과) 108,404 95,989 12,415

국도비반환금(환경보호과) 108,404 95,989 12,415

802 반환금기타 108,404 95,989 12,415

01 국고보조금반환금 71,450 62,693 8,757

○2014년도 야생동물 피해예방시설 설치사업비

반납 7 0 7

○2014년 수질오염 총량관리 시행계획 이행평가

용역 집행잔액 반납 5,898 0 5,898

○2014년 수질오염총량제 수질 모니터링 용역

집행잔액 반납 1,337 0 1,337

○2014년 그린리더 양성 및 활동지원사업 반납

13 0 13

○2014년 탄소포인트제 인센티브 지원사업 이자

반납 801 0 801

6,750원

5,897,150원

1,336,530원

12,500원

800,010원
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부서: 환경보호과

정책: 재무활동(환경보호과)

단위: 보전지출(환경보호과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년 천연가스자동차 보급사업 반납

432 0 432

○2014년 슬레이트 처리사업 반납 269 0 269

431,650원

268,490원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,954 33,296 3,658

○2014년도 야생동물 피해예방시설 설치사업비

반납 3 0 3

○2014년 저녹스버너 설치사업 이자 반납

12 0 12

○2014년도 야생동물 피해예방시설 설치사업비

이자수입 반납 1 0 1

○2014년 그린리더 양성 및 활동지원사업 이자

반납 15 0 15

○2014년 탄소포인트제 인센티브 지원사업 이자

반납 12 0 12

○2014년 천연가스자동차 보급사업 반납

87 0 87

○2014년 천연가스자동차 보급사업 이자 반납

74 0 74

○2014년 슬레이트 처리사업 반납 3,059 0 3,059

○2014년 슬레이트 처리사업 이자 반납

41 0 41

○2014년 석면피해 구제급여 사업 반납

350 0 350

○2014년 석면피해 구제급여 사업 이자 반납

4 0 4

2,500원

11,700원

100원

14,720원

11,170원

86,330원

74,000원

3,058,580원

40,220원

349,070원

3,520원
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